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Ristikonratkonnan SM-kisat lähestyvät

Elämme paritonta vuotta, mikä ristikko­
elämässä tarkoittaa, että keväällä on 
jälleen Ristikko SM:n vuoro. Nyt on vuo­
rossa nykymuotoisten SM-kisojen järjes­
tyksessä 15. kerta. Ensimmäinen kerta 
oli vuonna 1993.

Kisapäivä on lauantaina 12.4.2025. Kisa­
paikkana on Helsingissä Kallion virasto­
talon kahvio, Toinen linja 4.

Kisojen järjestelyistä ja läpiviennistä vas­
taa Sanaristikkoseura Sanasepot ry.

Kisoihin ilmoittautumisaikaa on vielä 
hyvin jäljellä, se päättyy 23.3. Ilmoit­
tautumislomake löytyy osoitteesta 
sanasepot.fi/ristikko-sm-2025/ 

Kisojen osallistumismaksu on 40 euroa, 
lasku tulee sähköpostiin ilmoittautumi­
sen jälkeen. Osallistumismaksu kattaa 
aamiaisen kahvin/teen ja sämpylän sekä 
salaattilounaan. Ilmoittautuminen on 
voimassa, kun osallistumismaksu on 
maksettu.

Kisapaikalla toimii kahvila, josta voi os­
taa normaaleita kahvilatuotteita.

Ilmoittautuminen kisapäivänä tapahtuu 
9.30–10.45. Kisatapahtuma alkaa klo 
11.00. Kilpailussa on kaksi alkuerää ja 
loppukilpailu. Ensimmäinen alkuerä on 
helpohko, toinen visaisehko. Alkuerien 

10 eniten pisteitä saanutta pääsee ilta­
päivällä käytävään loppukilpailuun. Fi­
naalin ulkopuolelle jääneet voivat jäädä 
finaaliyleisöksi. Tapahtuma päättyy pal­
kintojen jakoon ja on ohi klo 16.45 men­
nessä.

Joka SM-kisassa tapahtumalla on ollut 
suojelija ja niin on nytkin. Tällä kerralla 
saamme paikalle korkea-arvoisen ja lah­
jakkaan henkilön. Suojelijana toimii ni­
mittäin itse Joulupukki alias Timo Alarik 
Pakkanen.

Ratkonnan SM-kisa on merkittävin ja ar­
vokkain kaikista järjestettävistä ristik­
komittelöistä. Toivomme tapahtumalle 
runsasta osanottoa. Lähde kokeilemaan, 
miten pärjäät Suomen parhaiden ratko­
jien porukassa, osallistu kisaan.

SM-kisapäivä on myös erinomainen 
mahdollisuus tavata ristikkoihmisiä, 
niin laatijoita kuin ratkojiakin. Useille va­
kio-osallistujille juuri tämä tilaisuus on 
se, jossa kerran kahdessa vuodessa voi 
tavata kovia kilpakumppaneitaan.

Kilpailuristikoista vastaa edelleen Team 
Katalin eli Erkki Vuokila, Pekka Joutsi, 
Juha Hyvönen ja Teemu Pallonen. Eli on 
lupa odottaa todella korkealaatuisia kil­
pailutehtäviä.

Pitävätkö vanhat mestarit pintansa vai 
saadaanko tällä kertaa yllätysvoittaja? 
Se selviää lauantaina 12.4. Kallion viras­
totalossa. Nähdään siellä.

Tervetuloa mukaan mittelöön!
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